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Valgkomitéens innstilling 
Valgkomiteen har bestått av: 

Leder: Mari Bjørnstad Roer (Fredrikstad SV) 

Øivind Tandberg-Hanssen (Moss SV) 

Ann Kristin Hodne (Halden SV) 

Margaretha Jansen Brovold (Indre Østfold SV) 

Matheo Ambrose Grønli (SU) 

 

Landsstyret i SV har bestemt at valgkomiteer skal legge til grunn god representasjon og 

spredning i kjønn, alder, geografisk bosted (lokallag), minoritetsbakgrunn (etnisitet, seksuell 

orientering, funksjonsnedsettelser, osv.) Dette samtidig som at det skal legges til grunn 

arbeidskapasitet, evner, og kunnskap over flere fagområder som komplementerer styret, og 

erfaring fra SV lokalt eller på høyere nivå. 

Valgkomiteen skal sørge for at det er en ryddig prosess for å komme med innspill, både fra 

lokallagene og enkeltmedlemmer. Lokallagenes innspill skal veie tyngre enn 

enkeltmedlemmers innspill. 

Det har blitt sendt ut mail til alle enkeltmedlemmer i fylkeslaget, og til alle lokallag der det har 

blitt gitt oppfordring til å komme med innspill. Det har også blitt sendt ut 2 purringer til 

lokallags-styrene da vi opplevde at grunnlaget vi hadde å jobbe med var for tynt. 

Valgkomiteen skal intervjue de mest aktuelle kandidatene, og helst minst et dobbelt antall av 

det som skal velges inn. 

Valgkomiteen har valgt å intervjue alle kandidatene. Dette har foregått på Teams, og ingen 

kandidater har blitt intervjuet av en som tilhører samme lokallag. Det har vært utfordrende å 

få nok kandidater, men vi har dekket alle ledige verv. 

Medregnet vararepresentantene er det 6 kvinner og 5 menn i styret. 

Styret er satt sammen med representanter fra alle lokallag bortsett fra Hvaler som ikke hadde 

noen kandidater, men revisor kommer fra Hvaler SV. 

 

 

 

 

 

Valgkomiteens innstilling til styre Østfold 
SV 
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Leder: Barham Azadi, født 1985, Moss SV. 1 år 

Politisk nestleder: Silje Louise Waters, født 1989, Fredrikstad SV (valgt til 2027) 

Organisatorisk nestleder: Espen Christer Ness Endal, født 1977, Indre Østfold SV. 2 år 

Kasserer: Brit Østby Fredriksen, født 1951, Fredrikstad SV. 2 år 

Sekretær: Else Kristine Gustavsen, født 1964, Sarpsborg SV. 2 år 

Kvinnepolitisk leder: Kornelia Osvold Askheim, født 2004, Fredrikstad SV (valgt til 2027) 

Styremedlem: Linnea Sandsberg, født 2002, Moss SV. 1 år 

Styremedlem: Ulf Nagel Jæger, født 1972, Halden SV. 1 år 

Styremedlem: Gjermund Wangberg Holmsen Ihlebekk, født 2003, Indre Østfold SV. 1 år 

1. Vara: Stian Berg, født 1996, Våler SV. 1 år 

2. Vara: Heidi Kristin Qvam Byrhol Larsen, født 1958, Fredrikstad SV. 1 år 

 

Revisor: Øyvind Fjeldberg, født 1953, Hvaler SV. 1 år 

 

 

Landsstyrerepresentanter: 

Barham Azadi, Moss SV 

Silje Louise Waters, Fredrikstad SV 

1. Vara: Espen Christer Ness Endal, Indre Østfold SV 

2. Vara: Else Kristine Gustavsen, Sarpsborg SV 

3. Vara: Ulf Nagel Jæger, Halden SV 

4. Vara: Kornelia Osvold Askheim, Fredrikstad SV 

 

Fredrikstad 01.02.2026 

For valgkomiteen 

Mari Bjørnstad Roer 

 

Om kandidatene: 
Barham Azadi: Er 40 år og kommer fra Moss. Er gruppeleder i Moss SV. Er gift og har 2 

barn. Har erfaring fra både SU og SV. Har vært aktiv i Moss SV siden 2017. Kom til Norge 

som flyktning og har bodd i Norge i 22 år. Jobber bredt politisk, men er veldig opptatt av 

bemanning i barnehage og gode vilkår for ansatte. Jobber med innvandrermiljøer og spesielt 

det kurdiske. 
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Espen Endal: Er 45 år og bor i Spydeberg. Jobber i IT-bransjen. Kom over til SV fra MDG for 

en del år siden.  Leder av Indre Østfold SV fra 2022 - 2025, og er nå styremedlem. Har sittet 

som leder av Østfold SV 2024-2025. Har vært Landsstyre-representant. Fotballtrener ved 

siden av engasjement i SV. Kunnskapsrik, strukturert og dyktig organisatorisk. Ideologisk 

godt forankret på både den røde og grønne siden.  

 

Brit Fredriksen: Har erfaring fra SV-styrearbeid i Frogn, der hun har vært leder og kasserer i 

2 omganger. Ble kasserer i 2021 for Østfold SV. Har jobbet som regnskapsfører siden 1971 

og har mye erfaring. Har også vært leder av fagforeningen ved Telenor. Er i dag pensjonist. 

 

Kristine Gustavsen: Er 61 år, og har vært medlem i SV i over 30 år. Jobbet som hjelpepleier 

i mange år. Gruppeleder Sarpsborg SV, og har vært inn og ut av Bystyret i Sarpsborg siden 

90-tallet. Sitter i sentralstyret i IOGT. Har vært medlem av fylkesstyret flere runder, og har 

vært sekretær sist periode. 

 

Gjermund Ihlebekk: Bor på Ringvoll, sitter i dag i Fylkesstyret og lokallagsstyret i Indre 

Østfold. Har vært med i SU i 8 år, og vært medlem i SV i snart 6 år. Jobber i Moss som 

automatiker. Har fagbrev. Er kronisk engasjert og løsningsorientert. Jobber for å finne 

løsninger, og gjør de arbeidsoppgavene han får tildelt. 

 

Linnea Sandsberg: Er student og bor i Oslo. Ønsker å flytte tilbake til Østfold etter studiene. 

Tar en master i fred og konflikt. Meldte seg inn i SU da hun var 15. Har alltid hatt verv eller 

sittet i utvalg. Har også vært en del av SV og vært aktiv i valgkampene. Jobber på bibliotek 

ved siden av studiene, og er yoga-instruktør. Jobbet mye med politikk, veldig opptatt av 

feminisme og internasjonal politikk. Mye erfaring fra SU, politisk strategi, prosjekter, og har 

jobbet med forskjellige temaer og oppgaver. 

 

Ulf Nagel Jæger: Er 53 år, gift og har 3 barn. Jobbet frem til 2000, har vært NAVer i 15 år 

etter det. Er nå 95% ufør, men kan ha litt virksomhet hjemme. Oversetter fra engelsk til norsk. 

Er og har vært aktiv i Hørselshemmedes Landsforbund, Norges Døveforbund, og har vært 

aktiv i Telenor med interne kurs for toppledelsen i organisasjonsendring og prosjektledelse. 

Har jobbet med Telenor Open Mind, IA-arbeid for arbeidssøkere via NAV. Er med i 

tegnspråknettverk i SV (Funkisnettverket), har jobbet mye med innspill til Kathy Lie i 

forbindelse med NOU, og er sekretær i Halden SV. 

 

Stian Berg: Elektriker, Hovedtillitsvalgt LO-IT. Styremedlem i Fellesforbundet i Fredrikstad. 

Meldte seg inn i SV for kort tid siden, etter å ha funnet ut at SV var partiet for ham. Er god på 

samarbeid, og har mye erfaring fra fagbevegelsen å ta med seg. 
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Heidi Larsen: Er trønder, og flyttet til Østfold i 2011. Har vært medlem av SV siden 1995, og 

har vært med på mye, blant annet faglig leder i sentralstyret. Har vært representant i 

landsstyret 4 perioder. Er glad i Italia, spesielt Bologna, Italias rødeste by. Nestleder i Nei til 

EU, er pasifist og opptatt av dyrevern og internasjonal politikk. 


